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CODICE /CODE CPS709
PRODOTTO MEDICAL BAG BORSA ALLEGATO 1 DM 388 BASE 

NORMA 
RIFERIMENTO: 

Contenuto a norma dell’ALLEGATO 1 D.M. 388 del 15 luglio 2003 
(art. 1)  G.U. 27 del 03 febbraio 2004 
D.L. 81 del 09 aprile 2008 art. 45

CLASSIFICAZIONE: Per aziende del GRUPPO A e B 

Norma CE: I prodotti definiti dispositivi medici, contenuti nel kit pronto soccorso sono conformi alla 
direttiva CE 93/42 al DL 24.2.97 e al 2007/47/CEE. 

 
 

 
 
 

SCHEDA   TECNICA 

Dimensioni:mm.470x240x190H 
peso         :Kg.5,00 

CONTENITORE : 

Borsa in nylon con tracolla, interno 
rigido con scomparti, 2 tasche  laterali, 
chiusure con cerniera. 

Contenuto: 
  1 
  5 
  1 
  3 
  2 
10  
  2 
  2 
  2 
  1 
  1 
  2 
  2 
  1 
  3 
  2 

   3
  1 
  1 

copia Decreto Min 388 del 15.07.03 
Paia guanti sterili  
Mascherina con visiera paraschizzi 
Soluzione fisiologica 500 ml CE 
Disinfettante 500 ml IODOPOVIDONE a iodio PMC 
Buste compressa garza sterile cm 10x01
Buste compressa Garza sterile cm 18x40  
Telo cm 40x60 DIN 13152-BR  
Pinze sterili  
Astuccio benda tubolare elastica 
Confezione di cotone idrofilo  
PLASTOSAN 10 cerotti assortiti 
Rocchetti cerotto adesivo m 5x2,5 
Paio di forbici tagliabendaggi cm 14,5 DIN 58279 Lacci 
emostatici 
ICE PACK Ghiaccio istantaneo monouso 
Sacchetti per rifiuti sanitari 
Termometro clinico CE con astuccio 
Sfigmomanometro PERSONAL con fonendoscopio  


